
Referat fra fællesmøde i Sletten 

Mødetidspunkt: d. 11/9-2023 kl. 19.00 

Sted: Kabyssen 

Tilstede: 

Jesper Jersie Pedersen (JP)– Sletten Havkajakklub 

Niels Frederiksen (NF) – Fonden Sletten Havn 

Peter Krarup (PK) – Sletten Bådeklub 

Joachim Nielsen (JN) – Sletten Ishus 

Jesper Lund (JL) – Sletten Fiskehus 

Preben Goth (PG) – Sletten Havns Venner 

Claus Schellerup (CS) – Sletten Beboerforening 

Stefan Johannesen (SJ) - Sletten Beboerforening 

Martin Bjerregaard (MB) – Sletten Boathouse 

Kasper Klitten Byrsing (KK) – Restaurant Sletten 

Dagsorden: 

1. Affaldsløsning 

2. Arrangements kalender 

3. Prioritering af ønsker i helhedsplanen 

4. Opdatering på foreningshusets kælder 

5. Evt. 

 

Ad 1)  CS orienterede om at kommunen har indledt drøftelser med erhvervet på havnen omkring det nye 

affaldsregulativ. Derudover har beboerforeningen møde med kommunen d. 18/9 omkring en fælles 

affaldsløsning på kommunens areal ved havnen for beboerne. 

 Det blev aftalt at erhvervet arbejder videre med at indhente tilbud på deres del, da kommunen ikke 

må stå for erhvervsaffald. Beboerforeningen arbejder videre for en løsning der i videst muligt 

omfang også optimere for både beboerne og Erhvervet da pladsen på og omkring havnen er 

begrænset. En samlet løsning med forskellige adgange til beholdere vil kunne udnytte areal mest 

optimalt og æstetisk. 

Ad 2) CS kom med en opfordring til, at foreningerne benytter den fælles kalender, da der hen over 

sommeren desværre var lidt udfordringer med planlægningen af Sletten Opti Cup. 

 Sletten havns venner afholder julearrangement søndag d. 3/12-2023 kl. 16.00. 

 Fremover vil der på alle møder blive gennemgået kommende arrangementer i og omkring Sletten 

Havn. 

Ad 3) Listen over forslag Helhedsplan 1.1 blev gennemgået og tilrettet. NF afstemmer pkt. 3 med 

Fondens bestyrelse. Pkt. 5 bliver lagt sammen med pkt. 1. Pkt. 6 arbejder kajakklubben videre med. 

Pkt. 7 i sletttes og oprydning på plads foran foreningshuset prioriteres. Pkt. 8 Bedre markering på 

kommunal parkeringsplads, så den udnyttes bedre. Skilt med parkeringsregler på og omkring 

havnen opsættes og der udarbejdes en parkeringsseddel i lighed med hvad Beboerforeningen har 

gjort  for at opdrage på brugerne på havnen. Pkt. 9 afventer Trafikstyrelsens endelige beslutning 

efter høringsperioden for deres udkast til afslag. Pkt. 10 der er rigeligt med plads til opbevaring af 

master på nordmolen og Havnen har yderligere hyldeknægte der kan sættes op hvis behovet 

opstår. MB informerede at sejlerne fravælger at tage masten af, da det opleves at være besværligt 

og koster lidt ekstra. Punktet udgår. Pkt. 11 er i proces jf. dagsorden pkt. 1. 



Det blev besluttet at gå videre med den tilrettet Helhedsplan 3.0 til kommunen, for at finde ud af 

hvordan kommunen ser det skal gribes an, da mange løsninger involvere kommunal ejendom og 

godkendelser.  

Det blev aftalt at MB tager fat i borgmesteren for at få sat et møde i kalenderen. På mødet deltager 

MB, JP og CS.  

Ad 4) Mødet med Kommunen, Bådeklubben og Havkajakklubben var blevet udsat til d. 13/9. Mødet har 

fået en udvidet agenda, omhandlende både udnyttelsen af grunden omkring foreningshuset og 

selve huset. 

Ad 5) Næste møde blev aftalt til d. 08/01/2024 kl. 19.00 i Kabyssen. 

 

Claus Schellerup 

Referent 


